
COMUNE DI AVIATICO
Provincia di Bergamo

20020 Piazza Papa Giovanni XXIII
Tel. 035/763250  -  Fax 035/765145

e-mail : info@comune.aviatico.bg.it - sito web : www.comune.aviatico.bg.it

ORDINANZA DEL SINDACO

N. Registro 13

Data di registrazione 07-08-2025

COPIA

OGGETTO: ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA NEL PARCHEGGIO DI VIA 

TRAFFICANTI

IL SINDACO

Vista la necessità di installare un’opera di Francesco Lussana denominata “Albero

Industriale N. 1”;

Dato atto che si rende necessario istituire divieto di sosta nel suddetto

parcheggio in questione;

Visti gli artt. 5 comma 3, 6 comma 4 (lettera a) e 7 comma 1 (lettera a) del

nuovo Codice della Strada di cui al D.L.vo 20/04/1992 e s.m.i. e relativo Regolamento

applicativo

ORDINA

IL DIVIETO DI SOSTA NEL PARCHEGGIO DI VIA TRAFFICANTI DAL 7

AGOSTOAL18AGOSTO2025

DISPONE

Che copia della presente ordinanza venga pubblicata all'albo pretorio del Comune. Contro

la presente ordinanza è ammesso ricorso:

- entro 60 giorni dalla notifica del presente provvedimento al Tribunale Amministrativo

Regionale, nei termini e nei modi previsti dall' art. 2 e seguenti della legge 6

dicembre 1971 n. 1034;

- entro 120 giorni dalla notifica del presente provvedimento al Presidente della

Repubblica, nei termini e nei modi previsti dall' art. 8 e seguenti del D.P.R. 24

novembre 1971 n. 1199.

IL SINDACO

F.to  Mattia Carrara


